
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 8.marts                                                                                protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka vēlēšanām, 

konstatēts, ka Ķekavas novada pašvaldībā 2023.gada 3.janvārī saņemts deputātes, domes 

priekšsēdētāja pirmās vietnieces A.G. 2023.gada 3.janvāra iesniegums (reģistrēts Ķekavas novada 

pašvaldībā ar kārtas Nr. 1-9.2.3/23/1), kurā tiek sniegta informācija par deputātes pilnvaru nolikšanu 

ar 2023.gada janvāra Ķekavas novada domes plānoto domes sēdi 2023.gada 11.janvārī, līdz ar to 

arī vairs neieņemot domes priekšsēdētāja vietnieka amatu. Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams 

ievēlēt jaunu Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 13.pantu, 35.panta otro daļu 

un balsu skaitīšanas rezultātiem, 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar vēlēšanu zīmēm  

ar 10 balsīm “Par”  

(Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Voldemārs Pozņaks)  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Ievēlēt Ķekavas novada domes deputātu Andri Vītolu par Ķekavas novada domes 

priekšsēdētāja pirmo vietnieku un izdarīt Ķekavas novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumā 

Nr.2 “Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu”, protokols Nr. 

2/2021, grozījumu, aizstājot lēmuma lemjošās daļas 1.punktā vārdus “A.G.” ar vārdiem “Andris 

Vītols”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

mailto:novads@kekava.lv

